
令和３年　４月　１３日

第１　　競争入札に付する事項等

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

13.

14.

第２　　競争入札に参加する者に必要な資格

1.

2.

3.

4.

　この工事は予定価格の事前公表を行う遊具等改修工事です。また、公共工事の入札及び契約の適

正化の促進に関する法律（平成１２年法律第１２７号）第１２条の規定により全ての入札参加者に

対し入札金額の内訳を記載した書類の提出を求めます。

入札公告日以前に、３ヶ月以上の雇用関係にある者を現場代理人として１名配置できる

者。

のみが、この入札に参加することができます。

　次に掲げる条件を全て満たし、かつ、第３に定める期限内に入札参加表明書を提出した者

　遊具改修・新設工事等の元請による施工実績を有する者。

以下のいずれかに該当する工事実績を有する者。

組合市町（大和高田市、御所市、香芝市、葛城市、王寺町、上牧町、河合町、広陵町。

その他、入札説明書に記載されている条件を満たしていること。

を伴う請負金額が１億円（税抜）以上の建設工事の元請による施工実績を有する者。

以下『組合市町』という。）において令和３年度有効となる入札参加資格を有し、かつ、

・平成２３年度以降において、公告日までに完了した１０００万円（税抜）以上の複合

・平成２３年度以降において、公告日までに完了した附帯工事に複合遊具改修・新設等

（建築工事、土木工事等問いません。）

入札書比較価格 金１３４，１７８，０００円（消費税及び地方消費税を含まない）

金１４７，５９５，８００円（消費税及び地方消費税を含む）

請求可

が２人以上ある場合は、「くじ」で決定します。

確認し、落札者を決定します。落札者となるべき同価格の入札者

を落札候補者とし、開札後、落札候補者の入札参加資格の有無を

入札書比較価格以下で最低の価格をもって有効な入札を行った者

１回

郵便による条件付一般競争入札（事後審査型）

奈良県葛城地区清掃事務組合契約規則第３０条によります。

免除します。

設定しない。

契 約 保 証 金

入 札 保 証 金

予 定 価 格

本店又は支店・営業所の所在地が奈良県内にある者。

奈葛清公告第１号

入　札　公　告

議 会 の 議 決 不要

工 事 名

前 払 金

工 事 場 所

工 事 番 号

御所市　大字僧堂　地内　他

奈葛清工第　１　号

最 低 制 限 価 格

工 事 概 要

工 事 期 間 契約締結の翌日（土日祝日除く）～令和３年１１月３０日

施設整備工事　一式

（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の５第２項及び第１６７条の６第１項の規定により次のと

　建設工事の請負について、次のとおり条件付一般競争入札を執行するので、地方自治法施行令

管 理 者 東 川 裕

奈良県葛城地区清掃事務組合

ごろごろ広場遊具等改修工事

落札者の決定方法

入 札 回 数

入 札 方 法

おり公告します。

1



第３　　入札日程

※ 上記の期間は、閉庁日を除きます。

時間指定のないものは午前９時から午後５時まで（正午から午後１時を除く）とします。

第４　　競争入札参加資格の確認

ベル２までを記載してくだ

さい。

内訳書」様式を参照してくださ

い。

～

令和３年　４月１３日

手続等

入札説明書・現場説明書等

る）

ージからダウンロードによ

〒６３９－２299

の提出期間

入札参加表明書（様式H1）

aquacenter.net/

総務課　庶務第一係

奈良県葛城地区清掃事務組合

奈良県御所市大字僧堂３３３番地

令和３年　４月２３日

令和３年　５月１４日

持参又は書留郵便に限る。

令和３年　５月１４日

午前１０時００分

電子メール又はFAXによる。

令和３年　５月　４日

～

aquacenter.net/

（質問様式を添付ファイルにし

質問は入札参加表明者全員に

回答する。

送付先

日本郵便株式会社　御所郵便局留

書留郵便に限る。

て送信すること）

（上記期間中に到達のこと）

奈良県御所市大字僧堂３３３番地

総務課　庶務第一係

び競争入札参加資格確認資料を提出し、競争入札参加資格があることの確認を受けなければ

　落札候補者は、開札後、入札説明書に定めるところにより競争入札参加資格確認申請書及

（落札候補者のみ）

なりません。

奈良県葛城地区清掃事務組合

競争入札参加資格確認申請 令和３年　５月１７日

持参に限る。

https://www.katuragi-

書等の提出日

設計図書等に関する質問に

郵便による入札期間

訳書の提出※）

（入札書及び入札金額の内

※所在地、商号又は名称、

の交付期間（組合ホームペ

図書等に関することに限り

（質問は、仕様書又は設計

付期間

仕様書等に関する質問の受

ます。）

～

令和３年　４月２６日

電子メールに限る。

（添付ファイルは word に限る。）

～

令和３年　４月１３日

場所等期間・期日・期限

https://www.katuragi-

ホームページアドレス

工事番号、工事名、工事場

『奈良県葛城地区清掃事務組合

総務課宛』

※入札金額の内訳書は「工事費

奈良県御所市大字僧堂３３３番地

令和３年　５月１３日

送付先：メールアドレス

akua@deluxe.ocn.ne.jp

奈良県葛城地区清掃事務組合

総務課宛

※質問様式は下記のとおり

アクアセンター

１階　開札室（小会議室）

対する回答日

所と共に、レベル１からレ

開札日

令和３年　４月２８日

令和３年　４月１３日

2



第５　　その他

1.

2. その他

詳細は、入札説明書によります。

　入札、競争入札参加資格確認申請書等に関する問い合わせ先、及び、契約を担当する

部課等の名称及び所在地等

問い合わせ先等

電話（代表）：0745-66-2700

奈良県葛城地区清掃事務組合総務課庶務第一係（アクアセンター１階）

奈良県御所市大字僧堂３３３番地

〒639-2342

3


